
IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria nº 087/2023/GAB/SETASC/MT

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA no uso de suas atribuições legais, e considerando
o disposto na Lei nº. 7.554 de 10 de dezembro de 2001, alterada pela Lei nº. 9214 de 23 de setembro de 2009, alterada
pela Lei nº. 9.666 de 13 de dezembro de 2011, alterada pela Lei nº 10.050 de 07 de janeiro de 2014, alterada pela Lei nº
10.177 de 05 de novembro de 2014 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004, alterada pelo Decreto nº 1.303 de 03 de
Março de 2022.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de Estado de Assistência Social e
Cidadania, referente ao exercício de 2022/2023, nos termos alteração no Decreto nº 1.303 em de 03 de Março de 2022.

MATRÍCULA NOME CARGO CICLO ANUAL
AVALIATIVO

 
NOTA

256145/001 Adriany Bulhoes Correa Da Costa Técnico de Desenvolvimento Econômico
e Social

29/05/2022 a
28/05/2023 96,44

233480/001 Ana Rachel Florencio Pinheiro
Gomes Conciliador Defesa Consumidor 19/05/2022 a

18/05/2023 97,56

255219/001 Camilla Amaro Ledio  Técnico Administrativo 22/04/2022 a
21/04/2023 100,00

233348/001 Claudia Olivieri Prado De Freitas Conciliador Defesa Consumidor 09/05/2022 a
08/05/2023 100,00

131754/002 Edjane Da Silva Barbosa Correa Técnico de Desenvolvimento Econômico
e Social

26/05/2022 a
25/05/2023 98,94

133180/002 Eduardo Anicesio De Matos Analista de Desenvolvimento Econômico
e Social

10/05/2022 a
09/05/2023 99,78

256070/001 Ely Auxiliadora Ferreira Mendes
Silva

Técnico de Desenvolvimento Econômico
e Social

22/05/2022 a
21/05/2023 99,89

263416/001 Erick Gomes De Godoy Fiscal de Defesa do Consumidor 07/05/2022 a
06/05/2023 99,67

233500/001 Geisa Da Costa Marques Fiscal de Defesa do Consumidor 09/05/2022 a
08/05/2023 99,44

93430/001 Guilherme De Souza Alves Filho Técnico de Desenvolvimento Econômico
e Social

23/04/2022 a
22/04/2023 99,89

233170/001 Isabele Vieira Almeida Batissoco
Estulano Conciliador Defesa Consumidor 09/05/2022 a

08/05/2023 98,00

232836 Isabella Rangel Coutinho Alves Técnico de Desenvolvimento Econômico
e Social

20/05/2022 a
19/05/2023 99,56



232279/001 Jessica Do Bondespacho De
Amorim

Fiscal de Defesa do Consumidor 03/05/2022 a
02/05/2023

97,94

79975/002 Jesuino Marques Fontes Apoio de Desenvolvimento Econômico e
Social

18/05/2022 a
17/05/2023 96,56

99996/001 Jose Gomide Pereira Apoio de Desenvolvimento Econômico e
Social

14/05/2022 a
13/05/2023 94,33

233138/001 Jociane Rodrigues De Moraes Fiscal de Defesa do Consumidor 06/05/2022 a
05/05/2023 99,89

219075/007 Marcela Barbosa Técnico de Desenvolvimento Econômico
e Social

20/05/2022 a
19/05/2023 100,00

255872/001 Marcelo Raimundo Vasconcelos
Rodrigues

Técnico de Desenvolvimento Econômico
e Social

09/05/2022 a
08/05/2023 91,56

232848/001 Maria Candida Ribas Caramuru
Crotti Conciliador Defesa Consumidor 11/05/2022 a

10/05/2023 97,00

248050/001 Michelle Fernanda Fortes Conciliador Defesa Consumidor 03/05/2022 a
02/05/2023 99,89

110945/002 Rogerio Sena Da Silva Fiscal de Defesa do Consumidor 13/05/2022 a
12/05/2023 99,89

62523/007 Rondenelly Cesar Marques De
Arruda

Analista de Desenvolvimento Econômico
e Social

06/05/2022 a
05/05/2023 98,83

233167/001 Rosangela Barros Pinheiro Fiscal de Defesa do Consumidor 09/05/2022 a
08/05/2023 100,00

217383/002 Roverson Ferreira Da Costa Analista de Desenvolvimento Econômico
e Social

15/05/2022 a
14/05/2023 98,94

240763/001 Sidnea Martins De Menezes Analista de Desenvolvimento Econômico
e Social

14/05/2022 a
13/05/2023 97,50

256154/001 Suely Aparecida Ramos Técnico de Desenvolvimento Econômico
e Social

22/05/2022 a
21/05/2023 100,00

114569/001 Valdet De Oliveira Silva Aquino Analista de Desenvolvimento Econômico
e Social

03/05/2022 a
02/05/2023 97,94

255870/001 Thalita Alves Da Costa Analista Administrativo 12/05/2022 a
11/05/2023 97,44

AVALIAÇÃO NÃO EFETUADA DE ACORDO COM O DECRETO Nº 1.303 de 03 de Março 2022, ARTIGOS 12.

81772/001 Luciana Cerqueira
Moraes

Técnico de Desenvolvimento Econômico e
Social

01/06/2022 a
31/05/2023

Não
efetuada

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b23f948c



Art. 2º Registrada, Publicada e Cumpra-se.                                           Cuiabá-MT, 23 de Junho de 2023.

GRASIELLE PAES DA SILVA BUGALHO

Secretária de Estado de Assistência Social e Cidadania

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b23f948c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b23f948c

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:37:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




